
 
I S T I T U T O O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 

POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS) LUNGRO 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010– 🕾 tel. 0981/947379 - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010🕾 tel. 0981/32027 🖷 fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it - www.pololungro.edu.it 

 

 

Ai docenti dell’I.O. di Lungro 

Al All’albo pretorio Area Amministrazione trasparente 

Al sito web della 

scuola Agli atti della 

scuola 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA - AVVISO rivolto ai docenti interni per la selezione finalizzata al 

reclutamento di 25 esperti per la realizzazione del progetto Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU D.M. 19/24 Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-

48071 CUP: H54D21000160006 Importo finanziato: 83.856,18 € 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 concernente “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO l’avviso prot. n.  0009061/U del 02/12/2024 rivolto ai docenti interni per la selezione finalizzata al 

reclutamento di 25 esperti per la realizzazione del progetto Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università̀ – Investimento 1.4 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU D.M. 19/24 Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48071 

CUP: H54D21000160006 pubblicato sul sito:  https://www.pololungro.edu.it/2024/12/02/avviso-rivolto-ai-

docenti-interni-reclutamento-di-25-esperti-pnrr-d-m-19-24/ 

CONSIDERATO che, in riferimento al richiamato avviso, alla voce “valutazione delle candidature” è stato 

rilevato il seguente errore materiale/refuso: “È considerato titolo di accesso la laurea magistrale in 

psicologia” 

CONSIDERATO che, alla luce di quanto sopra è necessario apportare all’Avviso la dovuta correzione per 

consentire la partecipazione alla selezione di tutti gli aventi titolo;  

DATO ATTO che rimangono invariate tutte le restanti previsioni dell’Avviso e degli Allegati che non siano 

incompatibili con le rettifiche previste dal presente atto; 
 

Tanto visto, ritenuto e considerato che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, 

 

DECRETA 
 

Sono approvate le seguenti rettifiche alla voce “valutazione delle candidature” dell’avviso prot. n.  0009061/U 

del 02/12/2024, Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48071 CUP: H54D21000160006: 

 

✓ È considerato titolo di accesso la laurea specifica afferente alla tipologia di intervento. 

✓ Rimangono invariate tutte le restanti previsioni dell’Avviso e degli Allegati che non siano incompatibili 

con le rettifiche previste dal presente atto. 

Al fine di dare idonea diffusione si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale della scuola. 

 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                  Ing. Gianfranco Maletta                                        
                                          [Firma autografa sostituita a mezzo stampa D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993] 

 

ISTITUTO  OMNICOMPRENSIVO LUNGRO
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0009156/U del 04/12/2024 11:42

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/
https://www.pololungro.edu.it/2024/12/02/avviso-rivolto-ai-docenti-interni-reclutamento-di-25-esperti-pnrr-d-m-19-24/
https://www.pololungro.edu.it/2024/12/02/avviso-rivolto-ai-docenti-interni-reclutamento-di-25-esperti-pnrr-d-m-19-24/

